АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

      _________________________________________________________________

      671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс 8 (30149) 98-2-90

Распоряжение № 36
от  11   мая   2023г.

«Об окончании отопительного сезона 2022-2023гг.»

      На основании  распоряжения  АМО «Курумканский район» от  10 мая 2023 г. № 255  «Об окончании отопительного сезона 2022-2023гг»:
1. Администрации сельского поселения «Майск» завершить отопительный сезон 2022-2023гг.  с 16 мая 2023 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования

     сельское  поселение  «Майск»                                              Ринчинов А.Б.